
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  14  лютого  2020  року                                                                         №  3104 
 

 

Про покладання обов’язків старости 

на Денисенка С.П. 

 

 Керуючись статтею 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                         

в Україні”, пунктом 1 статті 8-3 Закону України „Про добровільне об’єднання 

територіальних громад”, враховуючи добровільне приєднання Новенської 

селищної територіальної громади Кіровоградської області (смт. Нове)                         

до Кропивницької міської територіальної громади Кіровоградської області                           

та заяву Денисенка С.П., Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

        На період повноважень Міської ради міста Кропивницького                          

сьомого скликання до проведення перших виборів старости на території 

Новенського старостинського округу покласти з 02 березня 2020 року 

виконання обов’язків старости на Денисенка Сергія Павловича, який 

здійснював повноваження селищного голови Новенської селищної ради до 

приєднання, із збереженням йому розміру та умов оплати праці, що були 

встановлені як посадовій особі місцевого самоврядування. 

  

 

 

Міський голова              Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світлана Громко  24 39 87 


